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Zapis z jednani Programového vyboru
Mistni akcni skupiny Horni Pomoravi

Datum a misto kondni: 13. 2. 2025 v 9:00, kancelaf MAS — 1. patro, Hlavni 137, 788 33 Hanusovice
Ucastnici: dle prezenéni listiny (pfiloha ¢. 1)

Program:

=

Usnasenischopnost programového vyboru

Informace k hlasovani per rollam

Schvaéleni navyseni projektu OP TP (pomoc povodné)

Schvaleni projektd v 3. vyzvé SZP k financovani

Aktualizace harmonogramu vyzev SZP, IROP, OP TAK

Vyhlaseni 3. vyzvy OP TAK

Vyhlaseni vyzev IROP (8. vyzva IROP — Verejna prostranstvi a 9. vyzva IROP — Hasici)
Schvaleni parametr( 4. vyzvy SZP (zemédélci, lesnici)

Aktualizace internich postupd OP TAK, IROP a SZP

10. Diskuse, rGzné

W oo N R WN

1. Usnasenischopnost programového vyboru

Pfedseda Programového vyboru Pfemysl Cech pfivital pfitomné a na zékladé prezenéni listiny (pFiloha
¢. 1 zapisu) ovéril usnasenischopnost a zastoupeni zajmovych skupin a sektord, s vysledkem, Ze jednani
Programového vyboru je usnasenischopné a v souladu s pravidly standardizace MAS (verejny sektor
ani zadna ze zajmovych skupin na jednani nema vétsinu).

Zastoupeni sektori a zdajmovych skupin na jedndni PV

Sektor clen | zastoupeni
Verejny 2 29% Zajmové skupiny clen | zastoupeni
Soukromy 5 71% 1. Krajina 2 29%
Celkem 7 100% 2. Podnikani 2 29%
3. Komunita 1 14%
4. Vzdélavani a socialni oblast | 0 0%
5. Rozvoj obci 2 29%
Celkem 7 100%

2. Informace k hlasovani per rollam

Olga Temnakovd, vedouci zaméstnanec CLLD, prednesla prehled usneseni per rollam, kterd se
uskutecnila od posledniho prezencéniho jednani programového vyboru.

1) Vyzva k hlasovani odesldana 3.10.2024 / Termin pro hlasovani 8.10.2024 vcetné.
A / schvéleni aktualizovaného harmonogramu vyzev IROP (Hlasovani: 9 pro)
B/schvaleni zaméru presunu alokace 1 096 831,80 K¢ z opatfeni Hasi¢i do opatfeni Verejna
prostranstvi (alokace 10 mil. K¢ celkem) (Hlasovani: 9 pro)
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C/ schvaleni aktualizovaného harmonogramu vyzev SZP 2024/2025 (Hlasovani: 8 pro / 1 zdrzel)
D/ Schvéleni formularh Fichi €. 5 a 6, vyhlaseni 2.vyzvy pro SZP, s moznymi Upravami na zakladé
pripominek SZIF (Hlasovani: 8 pro / 1 zdrzel)

Clenové berou informaci o hlasovani na védomi.

2) Vyzva k hlasovani odeslana 12.11.2024 / Termin pro hlasovani 18.11.2024 véetné.
A/ Schvaleni vyhlaseni 3.vyzvy SZP — terminy, s moZnymi Upravami na zakladé pfipominek SZIF
B/ Schvaleni navyseni alokace pro Fichi ¢. 5 na 4 mil. K¢
Hlasovani: 8 pro
Clenové berou informaci o hlasovani na védomi.

3) Vyzva k hlasovani odeslana 11.12.2024 / Termin pro hlasovani 16.12.2024 véetné.
A/ Programovy vybor Mistni akéni skupiny Horni Pomoravi schvalil navyseni alokace PR OP TAK
s ohledem na splnény finanéni milnik programu a podani Zadosti o zménu programového
ramce OP TAK: navyseni alokace na 7 060 000 K¢ dotace EU (navySeni o 3 530 000 K¢),
navySenim indikator(l Pocet instalovanych technologii na 22 a Podniky podporené granty na
10, modifikace 4dosti 0 zménu je mozna na zakladé vyzvy RO.

Hlasovani: 7 pro
Clenové berou informaci o hlasovani na védomi.

4) Vyzva k hlasovani odeslana 16.1.2025 / Termin pro hlasovéani 20.1.2025 vcetné.
A/ Souhlasim se znénim zpravy o plnéni integrované strategie 2021-2027 v obdobi od 1.7.-
31.12.2024
B/ Souhlasim se znénim zpravy o plnéni integrované strategie 2014-2020 v obdobi od 1.7.-
31.12.2024
Hlasovani: 6 pro
Clenové berou informaci o hlasovani na védomi.

3. Schvaleni navyseni projektu OP TP

Clenové Programového vyboru byli Olgou Temfidkovou sezndmeni s informaci, Ze se MAS zapojila do
aktivit spojenych se sanaci Skod po povodni. Pro kazdou z 6-ti zapojenych MAS je navySena alokace
projektu na provoz OP TP o 750 000 K¢. Finance budou vyuzity zejména na pomoc s administraci
programl reagujicich na probéhlou povoden, sbér projektovych zamérld apod. Probéhla diskuse
k zapojeni manaZer(i SCLLD a zapojeni i pozic z fad manaZerl energetiky.

Usneseni: Programovy vybor Mistni akéni skupiny Horni Pomoravi schvalil navyseni alokace projektu
OPTP a zapojeni se manazert SCLLD do realizace popovodiové pomoci.

PRO PROTI ZDRZEL SE
7 0 0

Hlasovani

4. Schvaleni projekta v 3.vyzvé SZP k financovani

ClenGim byly predstaveny projekty po hodnoceni Vybérové komise. Pani Jana Geresova, starostka obce
Kopftivna a Olga Temnakova, vedouci zaméstnanec CLLD, upozornily na svij stfet zajm0 v ramci 3. vyzvy
SZP a nasledné opustily jednani Programového vyboru. Nikdo dalsi u sebe neidentifikoval stret zajm1
a ¢lenové podepsali prohlaseni.
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Poté, co vySe uvedené opustily jedndni, doslo k prepoctu usnasenischopnosti a zastoupeni zdjmovych

skupin a sektor(l viz tabulka niZe. Jednani Programového vyboru bylo usnasenischopné a v souladu s

pravidly standardizace MAS (verejny sektor ani Zadnd ze zajmovych skupin na jednani neméla vétsinu).

Zastoupeni sektort a zajmovych skupin na jedndni PV

Sektor Clen | zastoupeni Zajmové skupiny clen | zastoupeni
Verejny 1 17% 1. Krajina 2 33%
Soukromy 5 83% 2. Podnikani 2 33%
Celkem 6 100% 3. Komunita 1 17%

4. Vzdélavani a socialni oblast | O 0%

5. Rozvoj obci 1 17%

Celkem 6 100%

Nasledné se preslo ke schvaleni doporucenych projektl k financovani. Eva Mickechova, manazZerka

CLLD, predstavila konkrétni hodnoceni projektd podanych ve Fichi ¢. 5, jak je ohodnotila vybérova

komise.

Seznam predloZenych projektii pro Fichi ¢. 5 sefazeny po VK

Fiche 5 - Zakladni sluzby a obnova obci

Registratni islo Zadosti

250035277 5/602000150

250035277 S/E02000134

25003527 T S/E02000172
25/003/527TS/E02/0001559

25003/ 5277 5/602/000166

25/003/527TS/E02/000183

25003527 T 5602000035

25/003/527 T S/E02000155

25/003/527TS/E02000175

250035277 5/602/000178

2500035277 5602000131

230035277 5/602/000115

25003527 T S/E02000143

250035277 5/602/000139

2500035277 S/602/000156

25003/ 5277 SMB0200017T

25003/ 5277560200016

25003/ 5277 SM602/000144

Mazev projektu

Rekonstrukce knihovny
Ruda nad Moravou

Stavebni Upravy péchotniho

srubu Branna

Branky a sité pro lepsi hru
Katolicky dim Zabfeh
Rekonstrukce KD v obci
Hostejn

Parket v pohybu

Vybaveni pro kulturni a
spolkove akce
Kancelarske vybaveni pro
knihovnu

Stavebni dpravy knihovny v

budové OU Hrabova
Vybaveni pro komunitni
aktivity v obci Mala Morava
Noveé vybaveni pro spolek

Vybaveni pro SDH VySehori

Vybaveni klubovny Shoru

dobrovolnych hasicél Zabieh

Vybaveni pro spolkovou
cinnost

Rozvoj aktivit Komunitni
skoly Bohdikov

Vybaveni klubu poZamikd
Rajec
Roztanéime Kofinek

Vybaveni komunitnino
centra v obei Kopfivna

Obec Ruda nad Moravou
Klub vojenské historie
Olomouc-L037 z.5.

FK Bohdikov z.s.

Spolek Metodsj

Obec Hostejn

SH CMS - Sbor
dobrovolnych hasitd
Bohdikov

Obec Jindfichov
Obec Branna
Obec Hrabova

Obec Mala Morava

Lezci Zabreh, z. s.
SH CMS - Sbor
dobrovolnych hasitd
VySehofi

SH CMS - Sbor
dobrovolnych hasico
Zabfeh

DANIMA Zabreh, z.s.

Komunitni Skola
Bohdikov, z.s.

SH CMS - Sbor
dobrovolnych hasitd
Rajec

Obec Busin

Obec Kopfivna

Wyie dotace

350 000

105 438

302 010
345 068

350 000

350 000

254 100
84 700
188 456

311 500
71400

83 0499

104 181

163 000
175 000
210 000

343 417
349 811

Potet
bodu

o

50

40

40
40

40

40

40

35

35

35
30

30

30

30

30

30

30
30
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Schvaleni doporuéenych projektt k financovani Fiche €. 5

Nasledné probéhla diskuse a schvalovani projektl k podpofe. Navrieno bylo poradi a stanoveni
hrani¢niho projektu. Hrani¢nim projektem byl stanoven projekt podany obci Kopfivha s nazvem
Vybaveni komunitniho centra v obci Koptivna.

Usneseni: Programovy vybor Mistni akéni skupiny Horni Pomoravi schvalil projekty k financovani v

pIné vysi a stanovil hranicni projekt do Fiche ¢. 5.

PRO PROTI ZDRZEL SE
6 0 0

Hlasovani

Dale Programovy vybor rozhodoval o podpore hrani¢niho projektu.

Usneseni: Programovy vybor Mistni akéni skupiny Horni Pomoravi schvilil dle dokumentu ZPUSOB

VYBERU PROJEKTU NA MAS k financovani hraniéni projekt z Fiche €. 5 v pIné vysi.

PRO PROTI ZDRZEL SE
6 0 0

Hlasovani

Seznam projektii pro Fichi ¢. 5 sefazeny po PV viz priloha ¢.2

V ramci jedndni byl zpracovdn zdpis pro potreby vyzvy SZP - Zaznam z jedndni rozhodovaciho orgdnu
SP SZP.

K jednani se pfipojila pani GereSovd a Temndakovd, kdy usnasenischopnost je stdle vsouladu se
standardizaci MAS.

Zastoupeni sektori a zdjmovych skupin na jedndni PV

5. Aktualizace harmonogramii vyzev

Sektor ¢len | zastoupeni Zajmové skupiny ¢len | zastoupeni
Vefejny 2 29% 1. Krajina 2 29%
Soukromy 5 71% 2. Podnikani 2 29%
Celkem 7 100% 3. Komunita 1 14%

4. Vzdélavani a socialni oblast | 0 0%

5. Rozvoj obci 2 29%

Celkem 7 100%

Olga Temnakova informovala o ndvrhu harmonogramu vyzev pro PR IROP, PR OP TAK a SZP pro rok
2025. Clenové navrh podpofili.

Usneseni: Programovy vybor Mistni akéni skupiny Horni Pomoravi schvalil harmonogram vyzev
IROP, OP TAK a SZP pro rok 2025.

PRO PROTI ZDRZEL SE
7 0 0

Hlasovani

6. Vyhlaseni 3. vyzvy OP TAK

Olga Temnakova informovala o navyseni alokace PR OP TAK a moznosti vyhlaseni 3. vyzvy OP TAK.
Vyzvy byla navrZena ve stejnych parametrech a vybérovych kritériich jako vyzvy pfedchozi. Projekty
musi byt podany do MS2021+ do konce roku 2025.
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Parametry 3. vyzvy OP TAK:
Datum vyhlaseni vyzvy a zahajeni pfijmu projektovych zaméra: 2/2025
Datum ukonceni vyzvy a pfijmu projektovych zamér(: 4/2025
Minimalni vyse celkovych zpUsobilych vydaj: 250 000,00 K¢
Maximalni vyse celkovych zplsobilych vydaja: 2 000 000,00 K¢ (+ 7% pausalni vydaje)

Maximalni vyse zplsobilych vydaji je stanovena na 2 000 000 K¢ (prfimé ndklady) a na 2 140 000 K¢ (v pripadé
vyuZiti maximalni vyse primych ndkladd, 140 000 K¢ budou tvofit nepfimé ndklady).

Casové zplsobilost vydaji: po podani zadosti v MS2021+
Nejzazsi datum ukoncéeni realizace projektu: 30. 6. 2026

Celkova alokace pro vyzvu (dotace): 3310 000,00 K¢

Mira podpory: 50%

Forma podpory: Dotace — ex-post financovani

PFilohy vyzvy jsou

1 Formular Podnikatelského zaméru — zavazny vzor
2 Kritéria vécného hodnoceni

3 Pocet obyvatel v obcich dle €SU k 1.1.2024

4 Sablona vyjadieni MAS o souladu projektu

Usneseni: Programovy vybor Mistni akéni skupiny Horni Pomoravi schvalil vyhlaseni 3. vyzvy OP TAK
a kritéria vécného hodnoceni (hodnotici kritéria) pro vybér podnikatelskych zaméra.

PRO PROTI ZDRZEL SE
7 0 0

Hlasovani

7. Vyhlaseni vyzev IROP
8. vyzva IROP — Vefejna prostranstvi

Olga Temndkova informovala o stavu alokace po podani Z0Z PR IROP. Navyseni alokace bylo
promitnuto do parametr( nové vyzvy. Z dlvodu predpoklddaného previsu zdjmu a Uspory casu
Zadatelll bylo navrieno nepodminovat podani projektového zaméru doloZenim prilohy “verejné
projednani”.

Parametry 8. vyzvy IROP — Verejnad prostranstvi:

Datum vyhlaseni vyzvy a zahajeni prijmu projektovych zaméra: 2/2025

Datum ukonceni vyzvy a pFijmu projektovych zamér(: 4/2025

Minimalni vyse celkovych zpUsobilych vydaj: 500 000,00 K¢

Maximalni vyse celkovych zplsobilych vydaja: 5 000 000,00 K¢ (véetné 7% pausalni vydaje)
Casova zpUsobilost vydaja: 0Od 1. 1. 2021 do ukonceni realizace projektu.
Nejzazsi datum ukonceni realizace projektu: 30. 6. 2029 (po podani do MS2021+)
Celkova alokace pro vyzvu (dotace): 10 000 000,00 K¢

Mira podpory: 95%
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Forma podpory: Dotace — ex-post financovani

Prilohy vyzvy jsou

1 Formularf projektového zaméru

2 Podminky administrativni kontroly

3 Kritéria vécného hodnoceni

4 Polet obyvatel v obcich dle CSU k 1.1.2024

Usneseni: Programovy vybor Mistni akéni skupiny Horni Pomoravi schvalil vyhlaseni 8. vyzvy IROP —
Verejna prostranstvi a kritéria vécného hodnoceni (hodnotici kritéria) pro vybér projektového
zameérd.

PRO PROTI ZDRZEL SE
7 0 0

Hlasovani

9. vyzva IROP — Hasici

Olga Temnakova informovala o stavu alokace pro opatfeni Hasici. Bylo navrZeno nepodmifiovat podani
projektového zaméru doloZzenim ptilohy Souhlasného stanoviska HZS OK z divodu predpoklddaného
previsu zajmu a Uspor nakladd Zadatell na zpracovani projektu (kompletnich podkladd pro hodnoceni).

Parametry 9. vyzvy IROP - Hasici:

Datum vyhlaseni vyzvy a zahajeni prijmu projektovych zaméra: 2/2025

Datum ukonceni vyzvy a pfijmu projektovych zamérQ: 4/2025

Minimalni vyse celkovych zpUsobilych vydaja: 200 000,00 K¢

Maximalni vyse celkovych zplsobilych vydaja: 4000 000,00 K¢ (véetné 7% pausalni vydaje)
Casova zpUsobilost vydaji: 0Od 1. 1. 2021 do ukonceni realizace projektu.
Nejzazsi datum ukonceni realizace projektu: 30. 6. 2029 (po podani do MS2021+)
Celkova alokace pro vyzvu (dotace): 5030 858,00 K¢

Mira podpory: 95%

Forma podpory: Dotace — ex-post financovani

PFilohy vyzvy jsou

Formular projektového zaméru

Podminky administrativni kontroly

Kritéria vécného hodnoceni

Podklad HZS - vyjezdy JPO (2021,2022,2023)
Pocet obyvatel v obcich dle €SU k 1.1.2024
Seznam JPO na Uzemi Olomouckého kraje

U h WN PR

Usneseni: Programovy vybor Mistni akéni skupiny Horni Pomoravi schvalil vyhlaseni 9. vyzvy IROP -

Hasici a kritéria vécného hodnoceni (hodnotici kritéria) pro vybér projektového zaméru.

PRO PROTI ZDRZEL SE
7 0 0

Hlasovani
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8. Vyhlaseni 4. vyzvy SZP

Eva Mickechovd, manazerka SZP, predstavila navrzené parametry 4. vyzvy SZP — terminy, vybér Fiche
¢. 4 a jeji aktivity, alokaci, vysi podpory a preferencni kritéria. V ramci diskuse byla probirdna ptidand
hodnota projektl (definice, poZadavky a doporuceni SZIF), kterd je pro zemédélce kritériem
prijatelnosti. Zadatel se k pfidané hodnoté vyjadfuje v Zadosti = zavazuje se, MAS ji nasledné hodnoti
a sleduje jeji naplnéni. Pfidanda hodnota musi pfimo souviset s predmétem dotace. Kancelai MAS
v rdmci nového webu, ktery bude v provozu zacatkem prazdnin, ma zamér zverejnit databazi projektd,
ktera by mohla byt jednim s moZnosti naplnéni kritéria pfidané hodnoty. Dale budou zpracovana
navodna ,voditka” pro pfidanou hodnotu a inovace, kterd budou vychazet z materiald PR SZP MAS,
SZIF a EK.

Parametry 4. vyzvy SZP:

Predpokladané datum vyhlaseni vyzvy: 24.3.2025
Predpokladané zahajeni pfijmu projektl — registrace: 1.4.2025
Predpokladané datum ukonceni vyzvy a pfijmu projekta: 5.5.2025
Predpokladané datum podani na SZIF: 18.6.2025
Minimalni vyse celkovych zpUsobilych vydaja: 100 000,00 K¢
Maximalni vyse celkovych zplsobilych vydaju: 1 000 000,00 K¢
Casova zpUsobilost vydaja: Od podani projektu na MAS — registrace.
Nejzazsi datum ukonceni realizace projektu: 2 roky po podpisu Dohody
Celkova alokace pro vyzvu (dotace): 5500 000,00 K¢

Mira podpory: 50%

Forma podpory: Dotace — ex-post financovani

Usneseni: Programovy vybor Mistni akéni skupiny Horni Pomoravi schvalil vyhlaseni 4. vyzvy SZP a
preferencni kritéria pro vybér projektd s moZnou zménou na zakladé pfipominek SZIF.

PRO PROTI ZDRZEL SE
7 0 0

Hlasovani

9. Aktualizace internich postupt

Olga Temnakova predstavila ndvrhy novych verzi internich postupl pro jednotlivé PR. V PR IROP a
OP TAK to bylo hlavné prodlouzeni platnosti stanoviska MAS, kdy neni nutné plnit milniky a Zadatele
v ramci realizace ,motivovat” k jejich rychlejSimu ukonceni projekta.
V PR SZP byly navrzené zmény hlavné v kapitole vybér projektd, kdy bude nasledujici postup systému
prace vybérové komise:

1) ovéreni stretu zajm(

2) rozdéleni a predani podklad( elektronicky (na vyzadani fyzicky bez jednani)

3) prezencni jednani VK s hodnocenim projekt(
Clenové PV projednali navrzené zmény a stanovili finaIni verze dokumentdi.
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Usneseni: Programovy vybor Mistni akéni skupiny Horni Pomoravi schvalil aktualni verze internich
postupti pro PR OP TAK, IROP a SZP, s platnosti od nasledujicich vyzev.

PRO PROTI ZDRZEL SE
7 0 0

Hlasovani

10. Diskuse, rizné

Na jednani bylo dale diskutovano nastaveni splnéni milniku v PR IROP a SZP. V PR IROP by mél byt
milnik jiz spInén (cca 15 mil. K& v podanych ZOP u $kol).

V SZP by mél byt,dle dosavadnich informaci, milnik zmirnén z divodu technického stavu Portalu
Farmare a podpisu Dohod na zavazkované projekty (cca 2 mil K¢). Momentalné predstavuje splnéni
milniku finanéni ¢astka skutecné proplacena Zadateldm.

Dale se resila evaluace SCLLD 2014-2020 a nastaveni projekt’ spoluprace.

Na zavér predseda programového vyboru podékoval ¢lenlim za Gcéast a ukoncil jednani.
Ptilohy:

1. Prezencdnilistina

2. Seznam projektl pro Fichi €. 5 sefazeny po PV

V Hanusovicich 13.2.2025

Zapsala dne 13.2.2025 Eva Mickechovd

Ovéfil dne 24.2.2025 PremyslCech e,
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Pfiloha €. 2 Seznam projektd pro Fichi ¢. 5 sefazeny po PV

Prehled projektl

Fiche 5 - Zakladni sluzby a obnova obci

Registratni Cislo Zadosti

2500527 TS/602/000150

2500527 TS/602000134

2500527 TS602000172
2500527 TS/602000159

2500527 TS/602000166

25/003527 756024000183

2500527 TSI602000039
2500527 TS602000155
2500527 TSI602000175

2500527 TS/602000178
2500527 TSI602000131

250527 TS/602000115

2500527 TS/602000143

2500527 TS602000139

2500527 TSI602000196

2500527 TSI602000177

25/D0527TS/602000126

25/003527 75602000144

Nazev projektu

Rekonstrukce knihovny
Ruda nad Moravou

Stavebni upravy péchotnino

srubu Branna

Branky a sité pro lepsi hru
Katolicky dim Zabfeh
Rekonstrukce KD v obci
Hostejn

Parket v pohybu

Vybaveni pro kulturni a
spolkovée akce
Kancelarské vybaveni pro
knihownu

Stavebni upravy knihovny
budové OU Hrabova
Vybaveni pro komunitni

v

aktivity v obci Mala Morava

Nové vybaveni pro spolek

Vybaveni pro SDH VySehori

Vybaveni klubovny Shoru

dobrovolnych hasitl Zabieh

Vybaveni pro spolkovou
tinnost

Rozvoj aktivit Komunitni
Skoly Bohdikov

Vybaveni klubu poZamikd
Rajec
Roztanéime Kofinek

Vybaveni komunitniho
centra v obci Kopiivna

Obec Ruda nad Moravou
Klub vojenske historie
Olomouc-L037 z.5.

FK Bohdikov z_s.

Spolek Metodgj

Obec Hostejn

SH CMS - Sbor
dobrovolnych hasicu
Bohdikov

Obec Jindfichov
Obec Branna
Obec Hrabova

Obec Mala Morava

Lezci Zabfeh, z. 5.
SH CMS - Sbor
dobrovolnych hasicl
VySehofi

SH CMS - Sbor
dobrovolnych hasitu
Zabreh

DANIMA Zabfeh, z.5.

Komunitni Skola
Bohdikov, z.5.

SH CMS - Shor
dobrovolnych hasit
Rajec

Obec Busin

Obec Kopfivna

Vyse dotace

350 000

105 438

302 010
345 968

350 000

350 000

254 100
84 700
188 456

311 500
71400

83 999

104 181

168 000

175 000

210 000

343 4117
349 811

&

-

bodu

a0

40

40
40

40

40

40

35

35

35
30

30

30

30

30

30

30
30

[>{| Rozfazovaci krit. 1 |[3] Rozfazovaci krit. 2 |[)< Rozfazovaci krit. 3
dosud nepodporeny
Zadatel v ramci SCLLD

Poradi

2 ano

2 ano

2 ano

2 ano

2 ano

2 ne

3 ne

3 ne

3 ne

4 ano

4 ano

4 ano

4 ano

4 ano

4 ano

4 ano

4 ano

ROzZVOIJ CR

2021+

MINISTERSTVO \
PRO MISTNI

MAS

= Horni Pomoravi

Vybérovy organ

niZ&i dotace

105 438

302 010
345 968

350 000

350 000

254100

84 700

188 456

311 500
71400

83 999

104 181

168 000

175 000

210 00O

343417
349 811

misto realizace vobeis | .
nizEim pottem obyvatel MZrazeni

Hostejn

Bohdikov

Poradi

1

2
3
4
5

10
1

12

13

14
15
16

17
18

Ukonéena
administrace
na MAS

I o o o

Rozhodovaci organ

Zhyva
z alokace

3 650 000

3 544 562

3242 552
2 896 584

2 546 584

2196 584

1942 484
1857 784
1669 328

1357 828
1286 428

1202 429

10938 248

930 248

755 248

545 248

201 831
-147 980

= =

hranié

90000 o0 Oopooooooopoo)

i| Wybran

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano
Ano
Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano



